Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

      SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 194/2021/SES/MT - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
009/2021/SEPLAG

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretária de Saúde - KELLUBY
DE OLIVEIRA SILVA

CONTRATADA: SUPRIDATAS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - Representado por’ JOÃO ROSA DOS SANTOS JUNIOR

OBJETO: “O PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS
E PEÇAS, DESMONTAGEM, TRANSPORTE E REMONTAGEM DE SISTEMAS DE ARQUIVOS DESLIZANTES, PARA
ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO - SES/MT”. O presente termo aditivo tem como
objeto a prorrogação de prazo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 33.90.39; Fonte: 112, 134.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, tendo início em 24/08/2022 e término em 23/08/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 132.638,40 (cento e trinta e dois mil, seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 08/08/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: efbecf23

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:57:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial